
Smlouva o pronájmu obytného auta 
 

Uzavřená mezi: 

Pronajímatelem vozidla : 

Zbyněk Žabenský 

Bezručova 1601 

Frenštát pod Radhoštěm 

Psč 74401 

Ičo:70316376 

Dič:CZ7503174987 

Mob:723263056 

 

A  

Uživatelem včetně dalších osob řídících vozidlo: 

Jméno a příjmení  adresa                   č.o.p                                      -čřp                                                       mobil 

                                                                         

 

 

                                                     

 

Předmětem smlouvy je : pronájem (zapůjčení) obytného vozidla (OV) včetně příslušenství pronajímatelem 
uživateli na dobu dle této smlouvy 

Tovární značka:           Fiat ROLLER TEAM ,250/CIA8,G7MAZ/G ,GYCS1/AMSN2 

Obchodní označení:    DUCATO/ZEFIRO 284M 

Druh vozidla:                vozidlo zvláštního určení 

Vin:                                ZFA25000002F48593 

Rok přihlášení:                28.6.2018 

SPZ:                                1TE7574 

Najeto:                          ………………….. km 

 1, Termín zapůjčení: Tato smlouva začíná dne -  ……………..……  a končí dne …………………… 

2,Povolené země: viz zelená karta 

3,Čas a místo předání vozidla :Frenštát p.R Bezručova 1601 dne…………………………. 

 
     
 

 

 
 
 



4,Čas a místo vrácení vozidla: Bezručova 1601 Frenštát pod Radhoštěm 74401 dne …………………… 

5,Nájemné : 

Denní sazba ………………kč 

Počet  dní účtovaných ……………  dní 

Servisní poplatek 2000kč  

Celkem ……………………kč  

6,Platební podmínky:  

Platba ……………………..kč  ,byla vyplacena na účet 

Kauce činí ………----kč -bude vyplacena ……………………….. a slouží pro případné poškození způsobené uživately,na 
které se nevstahuje pojištění vozidla.Poškozené díly se hradí v plné výši a cenu určuje výhradně pronajímatel. 

7,Podmínky zapůjčení: 

A,smluvními partnery jsou na jedné straně pronajímatel  a na druhé uživatel/é.Více uživatelů ručí za všechny 
povinnosti vyplývající z této smlouvy stejnou měrou společně. 

B,Uživatel převzetím vozidla uznává ,že vozidlo je v pořádku v provozuschopném a čistém stavu a nevykazuje 

Žádné viditelné poruchy a dbá na kompletnost příslušenství vozidla. 

C, Uživatel převzetím OV potvrzuje tímto i převzetí dokumentů,klíčů,,technického průkazu a zelené karty ze 
servisní knihou  

D,Uživatel je povinen zacházet s vozidlem tak ,aby nedošlo k jeho poškození,ztrátě nebo zničení.nebo újmě na 
cizím majetku a smí jej používat jen k účelům pro nějž je určeno.Uživatel/é a posádka je povinna používat 
všechna zabezpečovací zařízení ,které jsou součástí vozidla a výbavy. 

E,Vozidlo  smí řídit pouze osobně uživatel nebo osoby .které jsou uvedeny v této smlouvě.  

F,Uživatel nesmí vycestovat do jiné země než je uvedeno v zelené kartě. 

G,Použití pronajatého vozidla k osobním obchodním nebo reklamním záležitostem či přepravě nákladu je 
zakázáno. 

H,Použití vozidla pro závodní či soutěžní činnost nebo testování je zakázáno. 

I,Pronajaté vozidlo nesmí být použito k odtahu jiného vozidla 

J,Vozidlo je havarijně pojištěno se spoluúčasti 10%,minimálně 10000kč,součástí dokladů je i potvrzení o 
havarijním pojištění+karta assistance 

K,Uživatel se zavazuje uhradit pronajímateli spoluúčast za poškození vozidla v plné výši(spoluúčast 10% 
min.10000kč)Při prokázání spoluviny na ztrátě (nezamčené a nezabezpečené vozidlo.otevřená okna,parkování 
na odlehlém místě a bez dozoru a podobně) se zavazuje uhradit vzniklou škodu,mimo plnění pojišťovny. 

I,Uživatel potvrzuje způsobilost osoby,která bude vozidlo řídit a bere  za ni dle této smlouvy veškerou hmotnou 
odpovědnost. 

M,Pokud bude vozidlo bez souhlasu pronajímatele vráceno po termínu vrácení,zvyšuje se částka za každý  
takový den o 100% denní sazby+úhrada škod tímto způsobeným dalšímu uživateli.Toto neplatí,že vozidlo mělo 
technickou závadu,či došlo k poškození Ov bez zavinění uživatele/ú. 

N,Veškeré opravy nebo investice ,vzniklé během zapůjčení nutno konzultovat s pronajímatelem.Pokud bude 
nezbytná oprava OV,musí být provedena v autorizovaném servisu. 



Ov,Při nehodě či při výskytu škody je uživatel povinen neprodleně informovat policii a pronajímatele.Na místě 
nehody ,nebo při vzniklé škodě zapsat jmenovitě spoluúčastníky či svědky včetně jejich adres a nepředávat vinu 
na jinou třetí osobu.Nutné vyprošťovací náklady,nebo náklady na opravu budou pak v každém případě 
vyžadovány pronajímatelem k uhrazení od uživatele,mimo výši úhrady pojišťovny po májemci V každém 
případě je uživatel pro pronajímatele povinen vyhotovit bez prodlení detailní zprávu o nehodě či škodě a 
doložit záznam policie v místě události.Ve  zprávě policie je nutné označení viníka pro 
pojišťovnu.Pronajímatel  nenese žádnou odpovědnost za škody vzniklé Nájemci v souvislosti s poruchou 
pronajatého obytného auta, ušlý zisk, nocležné, cestovné z místa poruchy apod. 

P,Při nedodržení platebních podmínek uživatelem může být pronajímatelem smlouva okamžitě zrušena bez 
náhrady uživateli 

Q,Doplatek za vrácení nevyčištěného vozu 2000kč 

R,Doplatek za vrácení silně znečistěného vozu 5000kč 

S,Uživatel přebírá vozidlo s plnou nádrží ph a vrací s plnou nádrží ph.V ceně je  1 láhev propanu a chemie do 
wc.,přebíráte …………. 10kg plyn láhví karavankompozit plných propanem. 

Nájemce se rovněž svým podpisem zavazuje k uhrazení pokut,mýtného a různých poplatků,které navstanou po 
dobu zapůjčení Ov ,které přijdou i po skončení pronájmu. 

Tato smlouva slouží i jako souhlas majitele s používáním vozidla nájemcem. 

 

Ve Frenštátě pod Radhoštěm ………………………… 

 

Pronajímatel                                                                                                                             Nájemce p. 

 

 

 


